[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 Г.БЕЛГОРОДА»

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

«_____»_______________ 20__ г.

№ ____________

Об открытии на базе школы ресурсного центра
по патриотичекому воспитанию в 2013-2014 учебном году
На основании приказа управления образования администрации г. Белгорода  от 27 сентября 2013 года №1918 «О функционировании единого муниципального методического  пространства в 2013-2014 учебном году», решения методического совета от 23 сентября 2013 года, в  соответствии с планом работы МКУ «Научно-методический информационный центр» и в целях повышения эффективности патриотического воспитания учащихся школы
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить координатором деятельности ресурсного центра по патриотическому воспитани заместителя директора по УВР школы Козлову И.Г.

2. Заместителю директора по УВР школы Козловой И.Г. организовать работу педагогического коллектива в рамках муниципального ресурсного центра по  патриотическому воспитанию обучающихся на базе школы».
3. Утвердить план работы ресурсного центра по патриотическому воспитанию (приложение № 1).
4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора по УВР школы Козлову И.Г.
Директор школы                                                                    И.В. Кузьмина

Козлова И.Г.

35-90-15

Ознакомлены:
Козлова И.Г.

Коптевская И.Б.

Кальгова Е.М.

Бобров А.В.
Полётова Т.А.

Матяш Ю.И.

Сергеева Л.В.

Машнева И.А.

Аргунова Н.И.
Ильминская Я.Г.
Чавыкина Ю.О.

Пущаева Л.И.

Колесникова Г.Н.

Матвейченко Е.Н.

Сергеева Л.В.

Медведева Н.В.

Карташова Н.И
Соколова Н.И.
Хантелёва И.Н.

Фёдорова Е.А.

Денисюк Г.М.

Морозова Т.В.

Зайцева Л.Ф.

Рязанцева К.В.
Белянинов С.Н.

Лунина Т.Н.
Шаламова М.И.

Шабанова И.М.

Съедина Н.И.

Гамова Н.В.
Габелко Н.А.
Полётова Т.А.
Книгина И.А.

Коноваленко Е.А.

Карпенко К.Ю.

Чиркова Н.В.